apta e suficiente para suportar Contratação de empresa para fornecimento de Carga de

Gás Oxigênio Medicinal, visando atender às necessidades do Hospital Municipal

Amâncio Coutinho do município de São Pedro dos Crentes - MA, com valor total de

despesas estimada de R$ 246.471.68 (duzentos e quarenta e seis mil quatrocentos e

setenta e um reais e sessenta e oito centavos), para o exercício fiscal de 2023.

R$ 246.471,68Secretaria Municipal de SaúdeOi

246.471.68Total

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de abril de 2023.

Semai^ da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Ctinaã n° 102. Ceniro, Sao Pedro dos Crentes-MA, CEP: